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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ

До: Друштво за телекомуникации и услуги НЕОТЕЛ ДОО Скопје 

Предмет: Одговор на претставка 

Почитувани, 

Во врска со Вашата претставка (наш бр.03-28 од 30.11.2020 година), Ве 
известуваме за следното: 

Во регистарот на оператори на јавни електронски комуникациски мрежи што 
го води Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги нема евидентирано 
оператор со назив „Robiп Hood ИПТВ Македонија". Поради ова се отвара сомнеж дека 
овој субјект бесправно нуди услуги во кои се инкорпорирани авторски и сродни права 
што претставува кривично дело, па поради тоа Агенцијата ја препрати Вашата 
претставка до Министерството за внатрешни работи на Р.С. Македонија - Центар за 
сузбивање на организиран и сериозен криминал и до Координативното тело за 
интелектуална сопственост. За истото известена е и Агенцијата за електронски 
комуникации. 

Со почит, 

contact@avmu.mk
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Агенција за аудио и 
аудиовизуелни 

медиумски услуги 

ул. Македонија бр.38 
1000 Скопје 
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